

## Pachet papetarie

I.D.: 60498599

---

Data publicarii	01.09.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.513,16 RON - 1.513,16 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Austral U.M. Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Hartie xerox A4 top 80 10.99 879.2 2 Pix albastru buc 51 0.22 11.22 3 Pix negru buc 5 0.22 1.1 4 Pix rosu buc 8 0.22 1.76 5 Pix cu gel negru Schneider 0.7 Buc 6 0.36 2.16 6 Pix cu gel rosu Buc 3 0.36 1.08 7 Creioane buc 9 0.15 1.35 8 Dosare plastic + Carton cu sina buc 425 0.35 148.75 9 Dosare carton cu sina buc 35 0.30 10.5 10 Folii protectoare 100 buc/set 12 6.22 74.64 11 Bibliorafturi mari buc 24 4.60 110.4 12 Bibliorafturi mici buc 10 4.60 46 13 Marker galben buc 8 0.48 3.84 14 Marker portocaliu buc 4 0.48 1.92 15 Marker bleu buc 3 0.48 1.44 16 Marker negru subtire buc 2 1.13 2.26 17 Marker negru gros buc 4 0.46 1.84 18 Scotch role 9 0.53 4.77 19 Bolduri cutii 1 1.03 1.03 20 Capse medii 6/24 Novus cutii 10 1.52 15.2 21 Capse mari Novus cutii 10 0.52 5.2 22 Corector fluid buc 5 1.48 7.4 23 Pasta corectoare (cu banda) buc 8 1.75 14 24 Perforator buc 1 12.32 12.32 25 Capsator buc 1 3.66 3.66 26 Calculator birou buc 1 8.50 8.5 27 Foarfeca buc 2 1.35 2.7 28 Agrafe mari cutii 4 1.99 7.96 29 Agrafe mici cutii 5 0.72 3.6 30 Pst-it mijlociu 7x7 buc 16 0.76 12.16 31 Post-it mici buc 7 1.23 8.61 32 Indicator post-it buc 8 0.96 7.68 33 Guma sters buc 3 0.18 0.54 34 Rigla 20-30 cm buc 2 0.45 0.9 35 Sfoara ghem 1 4.96 4.96 36 Pasta lipit tub 4 0.60 2.4 37 Plicuri mici set 6 1.33 7.98 38 Plicuri mijlocii + mari set 6 2.82 16.92 39 Plic C4 alb siliconic 25/set set 6 4.50 27 40 Elastice pungi 3 1.95 5.85 41 Ascuti

---